

โครงการ : ปรับปรุงท่อส่งน้ำลดถนนสายทางบ้านโง้ง หมู่ที่ 2 - บ้านดงฤาษี หมู่ที่ 8 รหัสหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.16001 โดยการวางท่อ PVC ปลายบาน
ขนาด ศก. 0.20 ม. (ชั้น 8.5) ความยาว 13.00 ม.

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลบ้านโง้ง อำเภอบ้านโง้ง จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านกลาง หมู่ที่ 18 - บ้านดงฤาษี หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโง้ง อำเภอบ้านโง้ง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ : บช-พ05/2569

ประมาณราคา เมื่อวันที่ : 24 กรกฎาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคารวม	Factor F หรือ VAT	ราคากลางต่อ หน่วย	รวมราคากลาง
1	งานรื้อถอน							
	1.1 งานตัดถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตเรียบ	ม.	8.00	180.00	1,440.00	1.3624	245.23	1,961.86
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	4.80	76.07	365.14	1.3624	103.64	497.47
	1.3 งานขุดดินและรื้อฟุตกอลเดิม ขนาด ศก 0.20 ม.	ม.	12.80	37.61	481.41	1.2781	48.07	615.29
2	งานท่อ PVC ปลายบาน ขนาด ศก. 0.20 ม. (ชั้น 8.5)							
	2.1 วางท่อ PVC ปลายบาน ขนาด ศก. 0.20 ม. (ชั้น 8.5)	แท่ง	1.00	10,436.13	10,436.13	1.2781	13,338.42	13,338.42
3	งานคืนสภาพถนน							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	4.80	405.48	1,946.30	1.3624	552.43	2,651.64
	3.2 ทราดยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	0.24	452.06	108.49	1.3624	615.89	147.81
					14,777.47		TOTAL	19,212.49

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)	=	14,777.47
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)	=	
ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)	=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2781

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายจรรักษ์ จายเขียว)
ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ
(นายภัทรพล เอี่ยมสะอาด)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ
(นายบรรพต สุธนนะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....เห็นชอบ
(นายจรงรักษ์ จายเขียว)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง

.....เห็นชอบ
(นายเฉลิม วรณภีระ)
รองนายกเทศมนตรีตำบลบ้านไผ่

ว่าที่ร้อยตรี.....อนุวัติ
(ักภูมิ เสียงอ่อน)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านไผ่